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Fra og med fredag 26. mai kan du se Disneys klassiker «Den lille 
havfruen» i splitter ny drakt på kinoer over hele verden. Lørdag ønsker 
Verdal kino å gjøre litt ekstra stas på kinopublikummet med å invitere 
«ekte» havfruer til visningene. 

– Fra klokken 15.30 blir det omtrent 30 minutter med dans og 
bevegelsesleker, inspirert av havfolkets verden. Så blir det lesestund med 
en vakker historie om kjærlighet i havet, skriver kinosjef Eli Røthe i en 
pressemelding. 
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«Mermaiding» 

Havfruene hun snakker om er Karen Birgitte Borud og Ann Kathrin 
Røsvik Granhus, som har sine egne havfruehaler de pleier å svømme 
med. De kaller det «mermaiding». 

– Jeg synes mermaiding er en fin måte å utforske nye bevegelser og triks. 
Hobbyen er også fin som oppvarming eller supplerende trening til 
dansinga. Siden jeg får bevegd meg variert og med motstand, men uten 
belastning, sier Granhus, som til daglig er dansekunstner, dansepedagog 
og badevakt på Verdal svømmehall. 

Hun forteller at hun begynte med «mermaiding» i 2019, etter et par 
venner gjorde det. Nå gleder de seg både til filmen, og til å møte det unge 
publikummet. 

– Jeg har sett fram til denne filmen lenge og er spent på om den innfrir. 
Vil tro vi har litt høyere krav rundt visse elementer enn gjennomsnittet. 
Men ut i fra hva jeg har sett så langt, tror jeg det, sier Granhus. 
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Original fra 1989 

Filmen, som har ni års aldersgrense, har stjerner som blant annet 
Awkwafina, Melissa McCarthy, Javier Bardem og den lille havfruen selv, 
Halle Bailey. Den har fått jevnt over gode tilbakemeldinger, hvis du setter 
de opp mot andre Disney-adapsjoner som har blitt gjort om til «virkelig» 
film. Originalen fra 1989 med stemmen til ikoniske Jodi Benson, ble på 
mange måter starten på en av Disneys storhetsperioder utover nittitallet. 

– Denne har jeg gleda meg til siden første trailer - selv om jeg må 
innrømme at jeg er litt skuffa over Disney, som har gått 100 % for CGI, 
heller enn å gå for stuntsvømmere i “ekte” haler. Jeg er veldig imponert 
over prestasjonen til skuespillerne som har “svømt” gjennom lufta, for 
det er også veldig krevende, men tenk så kult det kunne vært med faktisk 
undervannsfilming! Men jeg virkelig elsker Halle Bailey, hun både ser, og 
ikke minst høres, perfekt ut som Ariel, havfruen med den nydelige 



stemmen. Dette blir spektakulært, sier Borud, som til daglig er barne- og 
ungdomsbibliotekar ved Verdal bibliotek. 

– Det blir gøy å møte alle barna, og jeg håper jeg klarer å virke 
overbevisende som «ekte» havfrue, sier hun. 
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